LYCEE FRANGAIS DE STAVANGER

POSTBOKS 370 SENTRUM, N-4002 STAVANGER, NORVEGE
Tél. (+47) 51 91 94 50 - E-mail : If.stavanger@mlfmonde.org

Stavanger, le 31 mai 2018

NOTE AUX PARENTS D'ELEVES DELEGUES DES CLASSES DU SECONDAIRE N°90

OBJET : CONVOCATION AUX CONSEILS DE CLASSES

Madame, Messieurs,

J'ai le plaisir de vous convoquer aux conseils de classes du 3¢me trimestre 2017-2018 qui se dérouleront
le mardi 12 juin 2018 selon le planning suivant :

geme
5eéme
4éme
3éme

2de

a17h30
a18h20
a18h45
a18h50
a19h00

M. Julien RIFFAUD

M. Michel VERT

M. Michel VERT

M. Michel VERT

Mme Marie-Laure SCHNEIDER

Ces réunions se dérouleront dans la salle de réunion située dans la partie administrative.

Bien cordialement,
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